27.02.2014 I 56-1.9.1-4/14
Z-9.1-728  28. Februar 2014
28. Februar 2019
PREBENA
Wilfried Bornemann GmbH & Co. KG
Seestraße 20-26
63679 Schotten
Prebena-Klammern

 Z15644.14 1.9.1-4/14
Prebena-Klammern
Typ WP
Prebena-Klammern Typ WP
"stark" verzinkt
Anlage 1
Rohdraht:Stahldraht Φ 2,00 ± 0,01 aus Werkstoff 1.0413/1.0414 (D 15-2/D 20-2) nach DIN EN 10016-2 mit einer
Mindestfestigkeit von 900 N/mm2
Kleber: Typ 3 nach DIN EN 14592/A1:2011-12
Oberfläche: "stark" verzinkt mit einer Schichtdicke von min. 12 μ
Bezeichnung Maß ln  Maß lh
(Klammertyp)    (mind.)
WP75CSVHA 75   37.5
WP85CSVHA 85   42.5'
WP90CSVHA 90   45
WP100CSVHA 100   50
WP110CSVHA 110   55
WP120CSVHA 120   60
WP130CSVHA 130   65
WP140CSVHA 140   70
WP150CSVHA 150   75
Feinmaßtoleranzen nach DIN ISO 2768 mittel
alle Maße in mm / Maßstab 1:1
E
le

 Z15685.14 1.9.1-4/14
Prebena-Klammern
Typ WP
Prebena-Klammern Typ WP
rostbeständig (V2a)
Anlage 2
Rohdraht:Stahldraht Φ 2,00 ± 0,01 aus Werkstoff 1.4301 (X 5Cr Ni 189 = V2) nach DIN EN 100 88-1 mit einer
Mindestfestigkeit von 950 N/mm2
Kleber: Typ 3 nach DIN EN 14592/A1:2011-12
Oberfläche: rostfrei
Bezeichnung Maß ln  Maß lh
(Klammertyp)    (mind.)
WP75CRFHA 75   37.5
WP85CRFHA 85   42.5'
WP90CRFHA 90   45
WP100CRFHA 100   50
WP110CRFHA 110   55
WP120CRFHA 120   60
WP130CRFHA 130   65
WP140CRFHA 140   70
WP150CRFHA 150   75
Feinmaßtoleranzen nach DIN ISO 2768 mittel
alle Maße in mm / Maßstab 1:1
E
le